PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NEé bazé t& dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d t& Ligjit Nr. 03/ L - 040, per Vetéqeverisje
Lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés", Nr.28/15 qgershor 2008) dhe té dispozitave t&
nenit 33 paragrafi 33.1, pika a, neni 34, paragrafi 34.1, pika d e Statutit t& Komunés s& Prishtinés
01. nr.110-391, t& dt.25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, n&€ mbledhjen e mbajtur mé 13.09.2024,
merr kété:

VENDIM

1. SHFUQIZOHET paragrafi 3 i nenit 16 t& Rregullores pér menaxhimin e mbeturinave, nr. 01-
030/01-227581/23, dt. 1.12.2023.

2. OBLIGOHEN Kryetari i Kryeqytetit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 15 (pes€émbédhjet€) dité pas regjistrimit ne Zyrén e protokollit t&
Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat€) dit& pas publikimit n& gjuh&
zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI TKUVENDIT
01-060/01-123059/24, mé 18.9.2024 “FehmiKuping - -




